1 / 2

令和７年１０月

［ナイトヨガ（１０/１１）］に参加申込された皆さまへ

参加者各位

この度は「ナイトヨガ」に、お申込いただきありがとうございます。

下記のとおり開催いたしますので、内容をよく確認いただき、ご参加ください。

【スケジュール】 １０月１１日（土） １９：３０～２０：３０（受付１９：００～）

          ※中止判断については、「雨天時の開催判断について」をご確認ください。

【会 場】サーラグリーンフィールド[浜北平口サッカー場] スポーツ広場

     （浜名区平口 3071-1）

【参加料】５００円  * 当日、受付時に集金いたします。（現金支払のみ）

【感染予防対策として】

【受付・出欠確認について】

 ◯ 会場入口で受付・集金を行います。受付を済ませてから会場内にお入りください。

 ◯ 体調不良等で欠席する場合、下記施設窓口まで、必ず連絡をお願いします。

無断欠席（キャンセル）のないようにお願いします。

   ◇サーラグリーンアリーナ［浜北総合体育館］ tel.053-585-1222

【雨天等による開催中止判断について】

【その他理由での開催中止について】

  ◯ 感染症の感染拡大や社会状況により、変更が生じる場合があります。

    この場合の変更・中止については、ホームページ等に加え、一斉メールでもお知らせする予定です。

■次ページも必ずご確認ください。

◯ 自宅で検温・体調チェックをしてからご来館ください。

◯ 発熱・のどの痛み・だるさ等、体調に異常がある場合は参加を控えてください。

◯ 手指の消毒、手洗いにご協力ください。アルコール消毒液は会場入口に設置します。

◯ 隣の方とは適度な距離をとってご参加ください。

◯ マスク着用は個人での判断が基本となります。

◯ 当日の天気予報および会場状況などで判断し、17：00 までに

  サーラグリーンアリーナのホームページおよび X（旧ツイッター）でお知らせします。

  【ホームページＵＲＬ】 https://hamakita-greenarena.jp
  【X（旧ツイッター）】 ＠hmkt_greenarena

  こちらから中止・変更の電話連絡はいたしません。

  お手数ですが、上記ホームページ等で最新情報の確認をお願いします。

＊今年は体育館改修工事期間中のため、雨天の場合、開催中止となります。

 振替日はありませんのでご注意ください。

 2 / 2

【持ち物・服装について】

 ◯ 動きやすい服装、ヨガマット、汗ふきタオル、飲み物、上着（必要に応じて）など

   ＊ 更衣室は使用できませんので、参加できる服装でご来場ください。

   ＊ 持参する飲料について、「お茶・水」は、人工芝グラウンド内でも飲むことができますが、

    「スポーツドリンク・加糖飲料」等については、グラウンド内では飲むことができません。

    （加糖飲料が付着すると、人工芝や充填剤にべたつきが生じて、人工芝の劣化に繋がるため）

【駐車場・送迎について】

 ◯ 駐車場は総合体育館とサッカー場の間の道を上り、右手奥にある［Ｃ駐車場］をご利用ください。

   ＊［Ｃ駐車場］東側の階段を降りた所で受付を行います。

   ＊ 満車時、［Ｂ駐車場］もご利用いただけます。下記の駐車場案内図をご確認ください。

   ＊ 19 時までの利用者と入替になる為、駐車場が混雑する時間帯があります。

ケガ・事故等には十分気を付けてお越しください。

【イベント中の注意事項】

 ◯ 会場内（スポーツ広場）は参加者のみ入場とさせていただきます。
   ＊参加対象外の方については、会場内には入れませんのでご注意ください。

 ◯ 会場内での食事はできません。事前に済ませてからお越しください。

 ◯ お手洗いは、会場隣接の管理棟および、Ｃ駐車場にあります。

【参加中のケガについて】

 ◯ 当イベントは、スポーツ傷害保険に加入します。（補償内容：通院・入院１日につき定額払い）

   万が一、ケガをしてしまった場合、直ちに施設職員までお知らせください。

◯ 参加者以外の方につきましては保険対象外となりますので、ご注意ください。

◯ 当日、アンケート用紙をお配りしますので、回答にご協力ください。

【その他】

 ◯ その他不明な点がありましたら、下記までご連絡ください。

 ◯ 第 2 回（１０月１４日）参加希望の方は、Web 申込ページより別途申込をお願いします。（受付中）

【お問い合わせ】

サーラグリーンアリーナ［浜北総合体育館］ TEL.053-585-1222

［指定管理者］公益財団法人浜松市スポーツ協会グループ（担当：松原）

【飲料協賛】 （株）伊藤園

受付